
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Pořízení osobních automobilů – Oblastní charita Polička  

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_968.html  

Identifikace projektu: „Nová energie pro OCH Polička“, 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016526 

 

Název zadavatele: Oblastní charita Polička 

Sídlo zadavatele: 57201 Polička - Dolní Předměstí, Vrchlického 16 

Zastoupen: Martinem Dvořákem, ředitelem 

IČO: 49325515 

DIČ: Není plátcem DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_968.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nových, nepoužitých a plně funkčních 10 ks osobních 

automobilů kategorie M1 s plug-in hybridním pohonem2 (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1 – Osobní vozidla kategorie M1 s PHEV – menší (dále také jako „část 1“) a 

Část 2 – Osobní vozidlo kategorie M1 s PHEV – větší (dále také jako „část 2“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – 6.035.005,80 Kč bez DPH, tj. 7.302.357,- Kč vč. DPH. 

Část 2 – 911.009,92 Kč bez DPH, tj. 1.102.322,- Kč vč. DPH. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1 – Osobní vozidla kategorie M1 s PHEV – menší: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Pořadové číslo nabídky v části 1: 1 

Obchodní firma  Nelagia s.r.o. 

Sídlo Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupení 
Vladimír Kmoch, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 10802185 

Nabídka s pořadovým č. 2 (podala společnost MotoTrade VM s.r.o., sídlem Vysoké Mýto - Choceňské 

Předměstí, Lipová 151, PSČ 56601, IČO: 28822498) byla zneplatněna a následně podána znovu. 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 1: 2 

Obchodní firma  Hyundai AUTO IN s.r.o. 

Sídlo Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

Zastoupení 

Ing. Miloš Pavlíček, jednatel 

Ing. Marek Šimík, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 09319042 

 
2 PHEV 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Pořadové číslo nabídky v části 1: 3 

Obchodní firma  AGROTEC a.s. 

Sídlo Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 

Zastoupení 

Ing. Martin Rada, předseda představenstva 

Ing. Josef Mráz, zastupuje místopředseda představenstva – 

společnost AGROFERT, a.s., IČ: 261 85 610 

Mgr. Tomáš Kohoute, člen představenstva 

Společnost zastupují navenek členové představenstva takto: a) 

společně dva členové představenstva, z nichž jeden je předsedou 

nebo místopředsedou představenstva, nebo b) společně tři 

členové představenstva v záležitostech zcizování nebo zatěžování 

akcií a jiných podílů na právnických osobách v majetku 

společnosti, nebo c) samostatně člen představenstva nebo 

společně členové představenstva, které k tomuto jednání v 

určitém rozsahu nebo na určitou dobu pověří představenstvo svým 

rozhodnutím 

Alžběta Filová, na základě pověření 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 00544957 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 1: 4 

Obchodní firma  KOPECKÝ s.r.o. 

Sídlo Praha 10 - Strašnice, Novostrašnická 2301/46, PSČ 10000 

Zastoupení 
Miroslav Kopecký, jednatel 

Za společnost jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25541617 

 

Část 2 – Osobní vozidlo kategorie M1 s PHEV – větší: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Pořadové číslo nabídky v části 2: 1 

Obchodní firma  Nelagia s.r.o. 

Sídlo Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupení 
Vladimír Kmoch, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 10802185 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Nabídka s pořadovým č. 2 (podala společnost MotoTrade VM s.r.o., sídlem Vysoké Mýto - Choceňské 

Předměstí, Lipová 151, PSČ 56601, IČO: 28822498) byla zneplatněna a následně podána znovu. 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 2: 2 

Obchodní firma  Hyundai AUTO IN s.r.o. 

Sídlo Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

Zastoupení 

Ing. Miloš Pavlíček, jednatel 

Ing. Marek Šimík, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 09319042 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 2: 3 

Obchodní firma  KOPECKÝ s.r.o. 

Sídlo Praha 10 - Strašnice, Novostrašnická 2301/46, PSČ 10000 

Zastoupení 
Miroslav Kopecký, jednatel 

Za společnost jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25541617 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Část 2 – Osobní vozidlo kategorie M1 s PHEV – větší: 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 2: 2 

Obchodní firma  Hyundai AUTO IN s.r.o. 

Sídlo Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

Zastoupení 

Ing. Miloš Pavlíček, jednatel 

Ing. Marek Šimík, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 09319042 

Odůvodnění:  

Na základě provedeného posouzení nabídky účastníka se komise na svém prvním jednání jednomyslně 

usnesla na tom, že z jeho nabídky nebylo zcela jasné, zda splnil zadávací podmínky v plném rozsahu. 

Proto se rozhodla účastníka vyzvat k objasnění nabídky. Kompletní znění výzvy k objasnění má účastník 

k dispozici. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Výzvu účastníkovi k objasnění nabídky odeslala osoba zastupující zadavatele dne 3. 2. 2022. Účastník na 

tuto výzvu reagoval dne 8. 2. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje a e-mailové zprávy (účastník 

nejdříve zaslal část dokumentů prostřednictvím elektronického nástroje, kam se mu následně nedařilo 

vložit poslední dokument, proto po telefonické dohodě s osobou zastupující zadavatele poslal všechny 

dokumenty prostřednictvím e-mailové zprávy). Komise přistoupila k posouzení objasnění nabídky 

účastníka. 

Účastník v rámci svého objasnění doložil dva dokumenty, které dokládají způsob zastupování mezi 

účastníkem a společností MotoTrade VM s.r.o. Prvním z nich je dokument, kterým společnost Hyundai 

AUTO IN s.r.o. zplnomocňuje společnost MotoTrade VM s.r.o. „ve věci výpomoci v podání cenových 

nabídek nových vozidel do výběrového řízení formou elektronického nástroje pod svojí registrací 

u společnosti FEN (centrální databáze dodavatelů), na základě dlouholetého působení ve skupině AUTO 

IN s.r.o.“. Tímto dokumentem komise považuje za vyjasněný vztah mezi oběma společnostmi a považuje 

způsob podání nabídky jako oprávněný a zcela v souladu se ZZVZ. Druhým dokumentem je plná moc, 

kterou udělila společnost MotoTrade VM s.r.o. panu Pavlu Neumannovi k zastupování ve věci veřejných 

zakázek. Tímto dokumentem je dle názoru komise vysvětlena i role pana Neumanna, který za účastníka 

komunikuje prostřednictvím elektronického nástroje a e-mailových zpráv. 

Účastník ve svém objasnění nabídky pro tuto část nabídky potvrdil platnost nabídky do 18. 6. 2022, délku 

vozidla 4 500 mm, nabíjecí kabel pro 230 V jako součást výbavy vozidla, hlavové airbagy pro 1. i 2. řadu 

sedadel (v nabídce č. 22003354 označeno jako okenní airbagy pro 1. a 2. řadu sedadel) a parkovací 

senzory vpředu i vzadu jako součást výbavy vozidla společně se zadní kamerou. V těchto bodech 

objasnění nabídky neshledala komise rozpor. Bohužel u „navigace GPS integrovaná“ účastník 

v objasnění nabídky uvedl, že je v nabízeném vozidle řešena zrcadleném navigace (např. Waze) 

z telefonu na integrovanou obrazovku. Dle názoru komise tímto způsobem není splněn požadavek 

zadavatele.  

Na základě provedeného posouzení objasnění nabídky účastníka se komise jednomyslně usnesla na tom, 

že nabídka účastníka v této části veřejné zakázky nesplnila zadávací podmínky v plném rozsahu a 

doporučuje proto zadavateli vyloučit účastníka zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1 – Osobní vozidla kategorie M1 s PHEV – menší: 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 1: 2 

Obchodní firma  Hyundai AUTO IN s.r.o. 

Sídlo Poděbradská 292, Trnová, 530 09 Pardubice 

Zastoupení 

Ing. Miloš Pavlíček, jednatel 

Ing. Marek Šimík, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 09319042 

Odůvodnění:  



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku v této části veřejné zakázky účastníkovi Hyundai AUTO IN s.r.o., se sídlem Poděbradská 292, 

Trnová, 530 09 Pardubice, IČO: 09319042, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

Část 2 – Osobní vozidlo kategorie M1 s PHEV – větší: 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 2: 3 

Obchodní firma  KOPECKÝ s.r.o. 

Sídlo Praha 10 - Strašnice, Novostrašnická 2301/46, PSČ 10000 

Zastoupení 
Miroslav Kopecký, jednatel 

Za společnost jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25541617 

Odůvodnění:  

Na základě výsledku hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku v této 

části veřejné zakázky účastníkovi Hyundai AUTO IN s.r.o., se sídlem Poděbradská 292, Trnová, 530 09 

Pardubice, IČO: 09319042, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V rámci 

posouzení splnění podmínek účasti však komise konstatovala, že nabídka účastníka Hyundai AUTO IN 

s.r.o. nesplnila podmínky účasti zadávacího řízení a doporučila zadavateli vyloučení účastníka zadávacího 

řízení. Následně přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka, který se 

v rámci hodnocení nabídek umístil jako druhý v pořadí – KOPECKÝ s.r.o., sídlem Praha 10 - Strašnice, 

Novostrašnická 2301/46, PSČ 10000, IČO: 25541617.  

Na základě provedeného výsledku posouzení a hodnocení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit 

veřejnou zakázku v této části veřejné zakázky účastníkovi KOPECKÝ s.r.o., jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím 

řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 7 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Předmětná veřejná zakázka byla v rámci realizovaných předběžných tržních konzultací koordinována 

společně s veřejnou zakázkou „Pořízení osobních automobilů – Oblastní charita Polička II.“. Šlo tedy de 

facto o tři samostatné části veřejné zakázky, zadávané v nadlimitním režimu. Rozdělení veřejné zakázky 

na více částí nebylo s ohledem na zásady 3E možné. 

V Brně dne 9. 3. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 


		2022-03-09T14:38:49+0100
	Radek Hlaváček




